
РЕШЕНИЕ № 35-1/15-01-43 

конкурсной комиссии на замещение вакантной  

должности муниципальной службы 

главного специалиста комитета дорожно-транспортного хозяйства и связи 

 

«20» сентября 2024 года 
 

1. О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы 

главного специалиста комитета дорожно-транспортного хозяйства и связи 

 
 

Заслушав и обсудив доклад Тарасовой Н.Н. конкурсная комиссия на 

замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалиста 

комитета дорожно-транспортного хозяйства и связи РЕШИЛА: 

1. Признать конкурс на замещение вакантной должности муниципальной 

службы главного специалиста комитета дорожно-транспортного хозяйства и 

связи несостоявшимся. 

 

 

 

 

 

Председатель комиссии                  Н.Н. Тарасова 
 

Секретарь комиссии                    М.В. Бурцева 


